平成 24 年 10 月 4 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社  富  山  銀  行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 齊 藤  栄 吉

（コード番号 8365 名 証 第 2 部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼総合企画部長

  森 永  利 宏

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 6－ 2 1－ 3 5 3 5）

事業の一部譲受けに関するお知らせ（開示事項の経過）

 株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、平成 23 年９月 16 日付「事業の一部譲受けに関する

基本合意書締結のお知らせ」でお知らせいたしました、金沢信用金庫（理事長 忠田秀敏）の富

山県内３店舗（福光支店、福光中央支店、砺波支店）の事業譲受けに関し、本日、当局より銀行

法第 30 条第３項に基づく事業譲受け認可を取得しましたのでお知らせいたします。

記

１．事業譲受け認可（銀行法第 30 条第３項に基づく認可）

   株式会社富山銀行が金沢信用金庫の３店舗（福光支店、福光中央支店、砺波支店）を譲受

けするためです。

２．事業譲受け日

   平成 24 年 10 月９日

３．譲受け店舗の経営成績

 経営成績に相当する情報として、平成 24 年３月末現在の預金・貸出金の金額を記載いた

します。

支 店 名 預 金 貸 出 金

福光支店 116 億円 24 億円

福光中央支店 109 億円 27 億円

砺波支店 69 億円 32 億円

４．会計処理の概要

   取得による処理を行いますが、のれん（負ののれん）の発生はありません。

以 上